

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail Goiânia 13 de Outubro de 2020

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/10/2020 10:24

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 111092688
PEDIDO 5662 - MATERIAIS DE LIMPEZA
Frete Próprio

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condições de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	27/09/2020	30 ddl	CIF	null
2	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	27/09/2020	30 ddl	CIF	null
3	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	27/09/2020	30 ddl	CIF	null
4	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	27/09/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 CERA PARA TRATAMENTO DO PISO - UNIDADE	40148	-	CERA PARA TRATAMENTO DE PISO GALAO 5 LITROS - ZUPANI - EXIMIA	GL	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 28,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 578,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04
Total Parcial:											20.0	R\$ 578,0000	
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP. PICOTADO 40 X 60 -> DE PLASTICO. NAO RECLILADO - QUILLO	6722	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40X60 - PLASK PLAST - PLASK PLAST	KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 13,9900	R\$ 0,0000		60 Quilograma	R\$ 839,4000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04
2 BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 - ROLO	39940	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 30X40 - PLASK - PLASK	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDOR FREITAS E COSTA PAGAMENTO	R\$ 29,7000	R\$ 0,0000		120 Rolo	R\$ 3.564,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04

ANTECIPADO,
ESCRITO NA
CONDIÇÃO DE
PAGAMENTO.

4	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE	312	-	COPO DESC. TRANSP. 50 ML 100X1 - TERMOPOOT - TERMOPOOT	pct	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR FREITAS E COSTA PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 122,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04
7	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE	460	-	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 175,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04
20	SABONETE 90G - UNIDADE	1766	-	SABONETE BARRA PERFUMADO 90 GR - IARA - IARA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 25,2000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04
Total Parcial:											804.0	R\$ 4.725,6000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	PULVERIZADOR MANUAL DE GATILHO 500 ML -> TRANSPARENTE. - UNIDADE	300	-	BORRIFADOR MANUAL DE PLASTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE PARA 500 ML - HOMESPRAY	FRASCO	TH COMMERCE EIRELI	null	;FORNECEDOR R2 COMERCIO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 450,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04
Total Parcial:											50.0	R\$ 450,0000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100 -> COPO PLASTICO. DESCARTAVEL. 200 ML. TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTES COM 100 UNIDADES - PACOTE	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UND - TERMOPOOT - TERMOPOOT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 2,3400	R\$ 0,0000	900 Pacote	R\$ 2.106,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04
6	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO	24620	-	DETERGENTE LIQUIDO 500ML - OESTE - OESTE	FR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	288 Frasco	R\$ 313,9200	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04
8	LIMPADOR DE SANITARIO PRONTO USO - UNIDADE	40304	-	LIMPADOR SANITARIO 5 litros - RENKO/GLIX - RENKO/GLIX	GL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR ALVO POSSUI ITEM DE 500ML, SENDO ASSIM O VALOR DE 5 LITROS É MAIS EM CONTA.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04
9	LIMPADOR DE USO EM GERAL - UNIDADE	40303	-	LIMPADOR DE USO EM GERAL GALAO 5 LITROS - DETERGENTE NEUTRO SEM PERFUME ALTAMENTE CONCENTRADO E COM BAIXA FORMACAO DE ESPUMA PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES EM GERAL. COM TENSOATIVOS BIODEGRADAVEIS Q NAO AGRIDEM O MEIO AMBIENTE. POSSUI AGENTE ANTIREDEPOSITANTE QUE IMPEDE Q A SUJEIRA RETORNE DURANTE A LIMPEZA E E FACILMENTE	GL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR ALVO HIGIENIZAÇÃO RESPONDEU COM FRASCO DE 500 ML, SENDO ASSIM O VALOR COM FORNECEDOR VITTA GALÃO 5 LITROS PARA CADA 500ML VALOR 5,40.	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	32 Unidade	R\$ 1.728,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04

REMOVIDO POR
ENXAGUE. Unidade - -
- RENKO/GLIX -
- RENKO/GLIX

10	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - PARES	40287	-	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,7200	R\$ 0,0000	204 Unidade	R\$ 962,8800	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
11	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO M	40286	-	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO M - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR FUTURA PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 4,7200	R\$ 0,0000	204 Pares	R\$ 962,8800	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
12	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM G	40976	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,7500	R\$ 0,0000	204 Pares	R\$ 969,0000	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
13	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM M	40975	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR FUTURA PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 4,7500	R\$ 0,0000	204 Pares	R\$ 969,0000	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
14	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G	40978	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ Pares - VOLK/DANNY - VOLK/DANNY	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,7500	R\$ 0,0000	204 Pares	R\$ 969,0000	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
15	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M	40284	-	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M - VOLK - VOLK	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR FUTURA PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 4,7500	R\$ 0,0000	120 Pares	R\$ 570,0000	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
16	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO P	40283	-	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO P - VOLK - VOLK	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,7500	R\$ 0,0000	120 Pares	R\$ 570,0000	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
17	ODORIZANTE DE AMBIENTE ANTITABACO - FRASCO	41015	-	ODORIZANTE DE AMBIENTE ANTITABACO INDICADO PARA NEUTRALIZACAO FLORAL 5LT - RENKO - RENKO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR ALVO HIGIENIZACAO RESPONDEU COM PREÇO ERRADO, VALOR CORRETO SERIA 136,00 PREÇO UNITÁRIO, SENDO ASSIM FICA EM ULTIMA POSIÇÃO.	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	4 Frasco	R\$ 320,0000	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
18	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300 - UNIDADE	40244	-	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300M - MR PLUS - MR PLUS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR R2 COMERCIO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 300 METROS FOI RESPONDIDO 240 METROS.	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 11.000,0000	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
21	SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS 8 MICRAS - PCT C/ 100UN.	18180	-	SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS 8 MICRAS - PCT C/ 100UN - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 40,5000	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04
22	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS 8 MICRAS -> SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS 10 MICRAS.C/ SIMBOLO CONSTITUIDO DE MATERIAL RESISTENTE A RUPTURA.	325	-	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS 8 MICRAS -> SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS 10 MICRAS.C/ SIMBOLO CONSTITUIDO DE MATERIAL RESISTENTE A RUPTURA. VAZAMENTO E	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	350 Pacote	R\$ 5.950,0000	Tiago Farias De Souza	07/10/2020 09:04

RUPTURA. VAZAMENTO E IMPERMEAVEL - PACOTE		IMPERMEAVEL - LWM - LWM												
23	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS SUPER RESISTENTE 8 MICRAS - UNIDADE	20419	-	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS SUPER RESISTENTE 8 MICRAS - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR ALVO HIGIENIZACAO RESPONDEU COM PREÇO ERRADO, VALOR CORRETO SERIA 18,00 PREÇO UNITÁRIO, SENDO ASSIM FICA EM ULTIMA POSIÇÃO.	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 2.100,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04	
24	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS - PCT COM 100 UNIDADES.	40010	-	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS - PCT COM 100 UNIDADES - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 21,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 107,5000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04	
25	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE	40007	-	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS PCT C/ 100 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR ALVO HIGIENIZACAO RESPONDEU COM PREÇO ERRADO, VALOR CORRETO SERIA 136,00 PREÇO UNITÁRIO, SENDO ASSIM FICA EM ULTIMA POSIÇÃO.	R\$ 31,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 2.480,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04	
26	SACO PLASTICO 10X15 CM PC 1 KG	37677	-	SACO PLASTICO 10X15 CM PC 1 KG - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 2.700,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04	
27	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG	37680	-	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.908,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04	
28	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - UNIDADE	2741	-	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 954,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04	
29	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35	26308	-	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 318,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04	
30	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40 - UNIDADE	1569	-	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40CM - LWM - LWM	LWM	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 795,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04	
31	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - UNIDADE	4097	-	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.908,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:04	
											Total Parcial:	3794.0	R\$ 40.831,6800	
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 24														
											Total Geral:	4668.0	R\$ 46.585,2800	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página